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,de la
, aviind funttia
a l*'11 ,

CNI' , domiciliul (}c ,Cb

cunos,p6ncl prevcderilre arr't.292 dinr Codul ;renal privind lalsul tn declara{ii, declar pe proprie rifispundere

ci im;rreruni cu {amiliiat) tlelin urmdtoarele:

*l; Prin farnilie se inlelege solul/solia pi copiii aflaliin intrelinerea acestora.

I. Biunuri inrobilLe

1" llerenuri
'',...'.;lNL.' I l\:
Se 'vor declara inclusiv

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) lr-rciu de aph; i5) alte

extravila.ne, dacEt se all[ 1|n .lpsui1ul civil.

lJ) t,ri "'['ituiar." se mcn{ioneazd,'in cazul bunurilor proprii. r]umele proprietartrlr"ri (tittrlarul,

iar iir ca:rul bunurilor'in coproplietate, cota-parte 9i numeie cc;proprielarilor.

categSorii de

sotu l/so!ia,

teren

,:Opil



2. Clddiri

NCITA:
iSe vor declara inclusiv cele af'late in alte tbri.

*Categoriileindicartesunt:(1)apar1ament;(z)car;aaetocu@il"ti,."'"*i"rv
Drooucitre.

*2)L'a "'l'itular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titulalrl, so!ul/s,c!ia, copilul),
iar in clazul bunurilor in s6,proprietate. cota-parte gi numele coproprietirilor.

II. lfunuri rnobile
1.. A,utovehjicule/aurtloturisme, tractoare, maqinLi agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transpo

care sunt supuse inmatriculiriio potrivit legii

i

I 2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, lbijuterii, obiecte de arti qi de cult, colectii de aLrti
rrurnisimafici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal,, u 

"6.o. 
v:aloa

iqsumilti depiqegte 5.000 de euro

iNOTA:
Se vor menfiona torate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacf ele se afld sau nu pe teritoriul Rolndnie

lrl inotfrefrtUl declardri i.
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IIL Bunuri
ultimrtle.l2 Iuni

mobile' a ciror valoare deprqeqtr: 3.000 cle euro fiecare, qi bunuri im,obire instr'irnate

[t/. l[ctive financiare

i,"ru,ln,;,,.:'"TiJ;.r:j:Tl',.dilli,ili;,T;l*l#;Tfi1,J,,, fonme echivarenre de economisire ei invesrire

NOTA : 
vs,,,ru'ara a ruturor acestora depigeqte 5.000 O".uio-

:::declara 
inclrusi'v cele allate in banci sau institu{ii financiare din strdindrate.

' 
*Clale'gr'triile 

,.inclict,.te . 
sunt" (1) cont r:urenr sau echivare:nte (incrusiv carct),. (2)

:z:',t#;:::'6, {:l/:,:,;*;,"!;z#:!:,;*"*,r,;j!:1,#i,:::,,^, r.nduri priva,e ai p,.iii
clep<tzit bancar ,yau
sau alte ,yisteme cu

valoarea de piafi insu;mati a tuturor

'' 2' Prasiamenter, invesr;iifii directe qi imprum'turi acorcrate, daciacestora depdiqeqte 5.000 dle e,uro

. N CIT.,\ :

Se vor declara inclur;iv investiriil. ci no.ri^i^x-:r^ r.investiliile gi participarile in strdinatate.



: *Oategoriile indic:ate sunt; (l) hartii de valoare deli'nute (titluri de stat, certfficate, ob,ligayiuni),.(
acfiuni sau pdrli sociale fn societdli comerciale; (3) imprumuturi acordate in nume personal.

I

;3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insiumate depiqesc echivalentul a 5.0100 de euro
An: i ..,y''

NOTA:
Servor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

.

\/. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui ter(, bunuri achizifionate in sisrtem leasing qi a

iasemenea bunuri, daci 'valoarea insumatd a tuturor acestora depiqeqte 5.000 de euro

l{orA:
Sie vor'declara inc'lusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

Ii/I. Cadouri, servi,cii sau avantaje primite gratuit sau subven(ionate lafa de valoarea de pialfi,
parteal Unor persoane, organiza[ii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/socir:ti{i nafionale
institur(ii publice romilnegti sau striine, inclusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele:
,cele al'e angajatorului,, a ciror valoare individuali depfiqeqte 500 de euro*

*,Se excepteazd de lar declurare cadow'ile Si tratctltile uzuale primite din partea rudelor degradu:l I Si al l1

d
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\/II, Venituri ale d,eclarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheia
(potril,it art. 41 din f,egea nr. 571/2003 privind Codul fiscalo cu modificlrile qi complet[rifte ulterioare)

i

|{orA:
Sle vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.

3.2. Sqt/sotie



Pr,ezenta declaralie constituie act public
caracterul incomplet all datelor men(ionate.

, i Data completlrii

legii penale pentru ine,xactitatea

Semnltura

r{spund potrivit

I
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